

К объявлению №30 от 27.08.2022 г.

_итогов закупки способом запроса ценовых предложений лекарственных средств, изделий медицинского назначения и медицинской техники
г. Сергеевка 10. ч 00 мин 05 сентября 2022 года

1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ «Районная больница» района Шал акына» Коммунального Государственного Учреждения «Управления здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области (151300, Северо-Казахстанская область, район Шал акына, г. Сергеевка, ул. Гончара 119.) провел следующий закуп:

№	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена, тенге	Сумма, тенге
1	Еілартор (полипропилен) синий М1.5 (4/0) 90 см две иглы колпаше 26мм 1/2 окр PPL408521	шт	25	650,00	16250,00
2	Mitsu (Полилактин 910) фиолетовый М3 (2/0) 75см игла 1/2 колпаша 26мм PGN209121	шт	500	660,00	330000,00
3	Капрон крученый USP 1, метрич.4 L-75 см игла HR-30	шт	250	655,00	163750,00
4	Капрон крученый USP 2, метрич. 5, L-75 см. игла HR-35	шт	250	655,00	163750,00
5	Капрон крученый USP 2/0, метрич.3 L-75 см игла DR-25	шт	250	515,00	128750,00
6	Капрон крученый USP 2/0, метрич.3 L-75 см игла HR-25	шт	250	470,00	117500,00
7	Капрон крученый USP 3-4, метрич.6 L-75 см игла HR-40	шт	250	640,00	160000,00
8	Капрон крученый USP 3-4, метрич.6 L-75 см игла HR-45	шт	250	655,00	163750,00

9	Кетгут простой USP 0, метрич.4 L-75см с иглой HR-30	шт	250	1215,00	303750,00
10	Кетгут простой USP 1, метрич.5 L-75см с иглой HR-35	шт	250	1400,00	350000,00
11	Кетгут простой USP 2, метрич.6 L-75см с иглой HR-40	шт	250	1545,00	386250,00
12	Кетгут простой USP 3/0 метрич.3, L-75см с иглой DR-25	шт	250	1115,00	278750,00
13	Кетгут простой USP 3/0 метрич.3, L-75см с иглой HR-20	шт	125	1145,00	143125,00
14	Лавсан плетеный USP 2 метрич.5 L-10м без игл	шт	50	1450,00	72500,00
15	Лавсан плетеный USP 2 метрич.5 L-75см с игл HR-30	шт	30	1100,00	33000,00
16	Лавсан плетеный USP 3-4 метрич.6 L-20м без игл	шт	50	2255,00	112750,00
17	ПГА нить USP 1, метрич.4, L-75см с игл. HR-30	шт	250	1545,00	386250,00
18	ПГА нить USP 2, метрич.5, L-75см с игл. HR-35	шт	250	1690,00	422500,00
19	ПГА нить USP 2/0, метрич.3, L-75 см с иглой HR-25	шт	250	1185,00	296250,00

Обоснования применения данного способа – в соответствии п. 14 Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375 в соответствии с потребностью.

Участвовали следующие потенциальные поставщики:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Адрес поставщика	Дата и время предоставления предложения
1	ТОО «Гелика»	г Петропавловск ул. Маяковского 95	02.09.2022 г 10ч 44 мин
3	ТОО «Димеда»	г. Уральск 25 Чапаевской Дивизии 3-27	02.09.2022г 14ч 14мин
4	ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN»	Восточно-Казахстанская обл., г. Семей ул. Шугаева 6А оф. 31	05.09.2022г 09 ч 20 мин

Таблица ценовых предложений потенциального поставщика ТОО «Гелика»

№	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена, тенге	Сумма, тенге
1	Filartor (полипропилен) синий M1.5 (4/0) 90 см две иглы коллошие 26мм 1/2 окр PPL408521	шт	25	615,00	15375,00
2	Mitsu (Полилактин 910) фиолетовый M3 (2/0) 75см игла 1/2 коллошая 26мм RGN209121	шт	500	622,00	311000,00
3	Капрон крученый USP 1, метрич.4 L-75 см игла HR-30	шт	250	618,00	154500,00
4	Капрон крученый USP 2, метрич. 5, L-75 см. игла HR-35	шт	250	618,00	154500,00
5	Капрон крученый USP 2/0, метрич.3 L-75 см игла DR-25	шт	250	484,00	121000,00
6	Капрон крученый USP 2/0, метрич.3 L-75 см игла HR-25	шт	250	469,00	117250,00
7	Капрон крученый USP 3-4, метрич.6 L-75 см	шт	250	602,00	150500,00

8	Капрон крученный USP 3-4, метрич.6 L-75 см игла HR-45	шт	250	618,00	154500,00
9	Кетгут простой USP 0, метрич.4 L-75см с иглой HR-30	шт	250	1146,00	286500,00
10	Кетгут простой USP 1, метрич.5 L 75см с иглой HR-35	шт	250	1330,00	332500,00
11	Кетгут простой USP 2, метрич.6 L-75см с иглой HR-40	шт	250	1462,00	365500,00
12	Кетгут простой USP 3/0 метрич.3, L-75см с иглой DR-25	шт	250	1081,00	270250,00
13	Кетгут простой USP 3/0 метрич.3, L-75см с иглой HR-20	шт	125	1081,00	135125,00
14	Лавсан плетеный USP 2 метрич.5 L-10м без игл	шт	50	1329,00	66450,00
15	Лавсан плетеный USP 2 метрич.5 L-75см с игл HR-30	шт	30	1045,00	31350,00
16	Лавсан плетеный USP 3-4 метрич.6 L-20м без игл	шт	50	2132,00	106600,00
17	ПГА нить USP 1, метрич.4, L-75см с игл. HR-30	шт	250	1462,00	365500,00
18	ПГА нить USP 2, метрич.5, L-75см с игл. HR-35	шт	250	1596,00	399000,00
19	ПГА нить USP 2/0, метрич.3, L-75 см с иглой HR-25	шт	250	1119,00	279750,00

№	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена, тенге	Сумма, тенге
9	Кетгут простой USP 0, метрич.4 L-75см с иглой HR-30	шт	250	892,40	223100,00
10	Кетгут простой USP 1, метрич.5 L 75см с иглой HR-35	шт	250	1039,74	259935,00
11	Кетгут простой USP 2, метрич.6 L-75см с иглой HR-40	шт	250	1039,74	259935,00
12	Кетгут простой USP 3/0 метрич.3, L-75см с иглой DR-25	шт	250	974,85	243712,50
13	Кетгут простой USP 3/0 метрич.3, L-75см с иглой HR-20	шт	125	974,85	121856,25
17	ПГА нить USP 1, метрич.4, L-75см с игл. HR-30	шт	250	1402,08	350520,00
18	ПГА нить USP 2, метрич.5, L-75см с игл. HR-35	шт	250	1402,08	350520,00
19	ПГА нить USP 2/0, метрич.3, L-75 см с иглой HR-25	шт	250	1147,52	286880,00

Таблица ценовых предложений потенциального поставщика ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN»

№	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена, тенге	Сумма, тенге
9	Кетгут простой USP 0, метрич.4 L-75см с иглой HR-30	шт	250	960,00	240000,00
10	Кетгут простой USP 1, метрич.5 L-75см с иглой HR-35	шт	250	960,00	240000,00
11	Кетгут простой USP 2, метрич.6 L-75см с иглой HR-40	шт	250	960,00	240000,00
12	Кетгут простой USP 3/0 метрич.3, L-75см с иглой DR-25	шт	250	960,00	240000,00
13	Кетгут простой USP 3/0 метрич.3, L-75см с иглой HR-20	шт	125	960,00	120000,00
17	ПГА нить USP 1, метрич.4, L-75см с игл. HR-30	шт	250	1143,00	285750,00
18	ПГА нить USP 2, метрич.5, L-75см с игл. HR-35	шт	250	1180,00	295000,00
19	ПГА нить USP 2/0, метрич.3, L-75 см с иглой HR-25	шт	250	1143,00	285750,00

В данном закупе способом запроса ценовых предложений **Приложение 1** приняли участие 3 (три) потенциальных поставщика:

1. ТОО «Гелика», г. Петропавловск ул. Маяковского 95, 3. ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN» ВКО, г. Семей ул. Шугаева 6А оф. 31
2. ТОО «Димеда» г. Уральск 25 Чапаевской Дивизии 3-27

Ценовые предложения и документы представлены в соответствии с п. 14

- по лотам №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №14, №15, №16 признать тендер несостоявшимся (представлено менее двух тендерных заявок)

В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 106 настоящих Правил, заказчик или организатор закупки принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупки» и заключить договор способом из одного источника на общую сумму – 1383025,00 тенге (Один миллион триста восемьдесят три тысячи двадцать пять тенге) с ТОО «Гелика», г. Петропавловск ул. Маяковского 95

- по лоту №9 признать тендер состоявшимся и заключить договор на общую сумму 223100,00 (Двести двадцать три тысячи сто тенге) 00 тын. ТОО «Димеда» г. Уральск 25 Чапаевской Дивизии 3-27

- по лотам №10, №11, №12, №13, №17, №18, №19 признать тендер состоявшимся и заключить договор на общую сумму 1706500,00 (Один миллион семьсот шесть тысяч пятьсот тенге) 00 тын. с ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN» ВКО, г. Семей ул. Шугаева 6А оф. 31

И.о. Директора



Ескендиоров М.Б.